

číslo smlouvy objednatele: S - 15639 /KŘÚ/2016 uvádět při fakturaci
číslo smlouvy zhotovitele: 20160812/STA

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen „obchodní zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Malování chodeb a schodišť v budově KÚSK

Článek I.

Smluvní strany

Středočeský kraj

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 708 91 095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.
Číslo účtu: 4440009090/600
Zastoupený: Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana pro oblast veřejných
zakázek a investic
Zástupce objednatele: Bc. Karel Kulhavý
E-mail: kulhavy@kr-s.cz
Telefon: 257 280 405
Datová schránka: keebyyf

(dále jen „objednatel“)

a

JP Tech s.r.o

Sídlo: Jeremiášova 870/24, 155 00 Praha 13, Stodůlky
IČO: 241 89 014
DIČ: CZ 241 890 14
Jejímž jménem jedná: Ing. Josef Piták, jednatel společnosti
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 246380904/0300
E-mail: pitak@jp-tech.cz
Telefon: 273 139 531-2
Datová schránka: yzu7shs

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Praze, oddíl C, vložka 186977

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést výmalbu chodeb a schodišť v (přízemí, 1. a 2. patro). v čl. III. smlouvy. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené práce sjednanou cenu.
2. Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení „Malování chodeb a schodišť v budově KÚSK“ (dále jen „výmalba“) dle přílohy č. 1 této Smlouvy. Všechny jednotlivé práce budou provedeny v souladu s platnými normami ČSN, EN, ISO a dalšími souvisejícími předpisy.
3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele, kterou objednatel obdržel dne 12. 8. 2016, která byla vybrána jako nejvýhodnější. Tato nabídka je pro zhotovitele stejně závazná, jako tato Smlouva.

Článek III. Způsob, termín a místo provedení výmalby

1. Zhotovitel je při provádění výmalby povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů zástupce objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů zástupce objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů zástupce objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Výmalba bude zhotovitelem prováděna podle pokynů zástupce objednatele v mimopracovní době od 17:00 hodin do 6:00 hodin následujícího dne, v sobotu a v neděli během celého dne.
3. Objednatel určí harmonogram výmalby a určí postup výmalby pro jednotlivé prostory. Tyto prostory pak budou předány zhotoviteli k provedení části díla. Předání a převzetí jednotlivých prostor proběhne na základě protokolu, ve kterém budou specifikovány případné dodatečné požadavky objednatele, závazný termín pro zahájení prací, a bude v něm určen závazný termín pro provedení výmalby předávané části. Protokol musí být podepsán zástupcem zhotovitele i objednatele.
4. Zástupce objednatele je povinen umožnit zhotoviteli přístup k jednotlivým prostorům určených k výmalbě.
5. Objednatel je povinen jednotlivé prostory připravit k výmalbě sestěhováním nebo vystěhováním nábytku. Zhotovitel je povinen připravit prostor zakrytím ploch.
6. Zástupce objednatele zajistí před začátkem výmalby odpojení přístrojů spojovací a výpočetní techniky v jednotlivých prostorách.
7. Zástupce objednatele v každém jednotlivém prostoru seznámí zhotovitele s požadavkem na provedení výmalby. To znamená požadavek na provedení drobných oprav zdí, určení barvy a jiné činnosti vyplývající z okolností při samotné výmalbě. Tyto požadavky budou uvedeny v protokole k jednotlivým místnostem.
8. Zhotovitel je povinen po provedení výmalby jednotlivé prostory uklidit a nábytek umístit na původní místa.
9. Místem provedení výmalby je kontaktní adresa objednatele.

10. Předpokládané jednotlivé plochy pro výmalbu chodeb a schodišť v budově KÚSK dle položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
11. V průběhu provádění výmalby bude provedeno přesné zaměření ploch. Zaměření těchto ploch a celkové výsledné plochy musí být odsouhlaseny zástupcem objednatele.
12. Výmalby jednotlivých prostor jsou splněny jejich provedením v rozsahu a množství podle pokynů zástupce objednatele, včas a bez závad podle sjednaného rozsahu stanoveného zástupcem objednatele. O předání vymalovaných prostor bude sepsán předávací protokol, který musí být podepsán zástupci obou smluvních stran. V případě, že část díla bude obsahovat vady a objednatel se přesto rozhodne takovou část díla převzít, uvedenou se vady do protokolu.
13. Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při výmalbě v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
14. Zástupce objednatele je oprávněn odmítnout převzetí výmalby jednotlivých prostor, pokud tato výmalba nebude zhotovena řádně v souladu s jeho pokyny a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě zástupce objednatele důvody odmítnutí převzetí výmalby prostor zhotoviteli sdělí, a to neprodleně. Zhotovitel je povinen odstranit vady do čtyřiceti osmi (48) hodin.

Článek IV.

Vlastnické právo k prostorům a nebezpečí škody na nich

1. Vlastníkem jednotlivých prostor, předaných zhotoviteli k provedení jednotlivých výmalb, je objednatel.
2. Nebezpečí vzniku škody v prostorách jednotlivých výmalb předaných k provedení výmalby přechází z objednatele na zhotovitele a zpět od zhotovitele na objednatele okamžikem předání/převzetí jednotlivých prostor k výmalbě nebo po výmalbě zástupci obou smluvních stran.

Článek V.

Cena smlouvy a platební podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové ceně výmalby dle předpokládaného výměru ploch, specifikované v čl. III. smlouvy, a to ve výši:

1 299 625,06 Kč bez DPH

1 572 546,32 Kč vč. DPH

(slovy: jedenmiliondvěstědevadesátdevěttisícšestsetdvacetpět korun českých bez DPH), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Cena výmalby bude zaplácena na základě dílčích faktur vystavené zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za dílčí plnění po předání části díla objednateli na základě předávacího protokolu. Předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami je nedílnou součástí vystavené faktury. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny výmalby bez DPH, zvlášť DPH a cenu provedené výmalby včetně DPH.

3. Fakturace po splnění požadovaných podmínek výmalby se uskuteční na adresu:
Středočeský Kraj
Zborovská 11
150 11 Praha 5
4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena výmalby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu objednatele.
5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny výmalby.

Článek VI.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně provedené výmalby podle čl. III. smlouvy ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí provedené výmalby ze strany objednatele z důvodů vad nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny výmalby za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tím nejsou dotčena jiná smluvní ujednání. V případě, že se k nějaké povinnosti váže lhůta počítaná v hodinách, pak je zhotovitel zavázán, v případě porušení povinnosti, k níž se taková lhůta váže, uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každou i započatou hodinu prodlení se splněním předmětné povinnosti.
2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VI. smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč (slovy: tři sta korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury za výmalbu po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení. Tím nejsou dotčena jiná smluvní ujednání. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího řádného písemného uplatnění.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit výmalbu.
5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně provedené výmalby o více než deset (10) kalendářních dnů;
 - b) prodlení s nastoupením k výmalbě dle dohodnutého termínu o více než 3 pracovní dny;
 - c) neodstranění vad výmalby ve stanovené lhůtě.
6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

- a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

Článek VIII.

Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedené výmalby dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání objednateli.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů od doručení reklamace objednatele.
4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny zástupcem objednatele.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. V případě změny zástupce objednatele je objednatel povinen tuto změnu oznámit zhotoviteli. Účinnost změny nastává okamžikem oznámení této změny zhotoviteli.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu základních identifikačních údajů uvedených v čl. I. smlouvy.
3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny výmalby, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 3 Objednatel.
7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace, nacenění prací

V Praze 21.9.2016

Zhotovitel

IP Tech s.r.o.



Ing. Josef Piták
jednatel společnosti

V Praze 10-10-2016

Objednatel

Středočeský kraj



Ing. Zuzana Moravčíková
náměstkyně hejtmána pro oblast investic a
veřejných zakázek



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20160812
Stavba: Malováníopravy_Zborovská 11

JKSO:
Místo: Zborovská 11, 150 21, Praha 5

CC-CZ:
Datum: 11.08.2016

Objednavatel:
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21, Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
JP TECH s.r.o., Jeremiášova 870/24, Praha 5

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Josef Piták

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 299 625,06
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 299 625,06
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 299 625,06	272 921,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 572 546,32
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20160812

Stavba: Malováníopravy_Zborovská 11

Místo: Zborovská 11, 150 21, Praha 5

Datum: 11.08.2016

Objednavatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21, Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: JP TECH s.r.o., Jeremiášova 870/24, Praha 5

Zpracovatel: Ing. Josef Piták

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 299 625,06	1 572 546,32
2016081			
2	Malováníopravy_Zborovská 11	1 299 625,06	1 572 546,32
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 299 625,06	1 572 546,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Malováníopravy_Zborovská 11

JKSO:
Místo: Zborovská 11, 150 21, Praha 5

CC-CZ:
Datum: 11.08.2016

Objednavatel:
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21, Praha 5

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JP TECH s.r.o., Jeremiášova 870/24, Praha 5

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Josef Piták

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 224 878,25
Ostatní náklady				74 746,81
Cena bez DPH				1 299 625,06
DPH základní	21,00%	ze	1 299 625,06	272 921,26
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		▼ CZK		1 572 546,32

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

JP Tech s.r.o.
Jeremiášova 870/24
18500 Praha 5 - Stodůlky
tel: [redacted] 9014

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Malováníopravy_Zborovská 11

Místo: Zborovská 11, 150 21, Praha 5

Datum: 11.08.2016

Objednavatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21, Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: JP TECH s.r.o., Jeremiášova 870/24, Praha 5

Zpracovatel:

Ing. Josef Piták

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 224 878,25
784 - PŘÍZEMÍ_ČÁST A	198 957,70
784.3 - PŘÍZEMÍ_ČÁST B	170 087,50
784.4 - 1.NP_ČÁST A	277 666,20
784.5 - 1.NP_ČÁST B	176 978,75
784.6 - 2.NP_ČÁST A	236 971,35
784.7 - 2.NP_ČÁST B	164 216,75
2) Ostatní náklady	74 746,81
Zařízení staveniště	24 915,60
Provozní vlivy	37 373,41
Doprava a režie	12 457,80
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 299 625,06

ROZPOČET

Stavba: Malování_opravy_Zborovská 11

Místo: Zborovská 11, 150 21, Praha 5 Datum: 11.08.2016

Objednavatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21, Praha 5 Projektant:
Zhotovitel: JP TECH s.r.o., Jeremiášova 870/24, Praha 5 Zpracovatel: Ing. Josef Piták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 224 878,25

784 - PŘÍZEMÍ_ČÁST A

198 957,70

1	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	365,000	27,60	10 074,00
9	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou	m	145,000	24,80	3 596,00
2	K	941111112	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami	m2	365,000	119,00	43 435,00
6	K	784161003	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech včetně rozbroušení v ploše.	m2	1 155,000	22,80	26 334,00
10	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	1 155,000	16,30	18 826,50
12	K	784221103	Dvounásobné malby tonované (světle zelená-přesná RAL bude upřesněna) ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	1 155,000	61,00	70 455,00
11	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení maliřských prací	m2	356,000	73,70	26 237,20

784.3 - PŘÍZEMÍ_ČÁST B

170 087,50

50	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	315,000	27,60	8 694,00
51	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou	m	145,000	24,80	3 596,00
52	K	941111112	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami	m2	315,000	119,00	37 485,00
56	K	784161003	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech včetně rozbroušení v ploše.	m2	970,000	22,80	22 116,00
58	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	970,000	16,30	15 811,00
59	K	784221103	Dvounásobné malby tonované (světle zelená-přesná RAL bude upřesněna) ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	970,000	61,00	59 170,00
65	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení maliřských prací	m2	315,000	73,70	23 215,50

784.4 - 1.NP_ČÁST A

277 666,20

66	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	471,000	27,60	12 999,60
67	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou	m	195,000	24,80	4 836,00
68	K	941111112	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami	m2	471,000	119,00	56 049,00
72	K	784161003	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech včetně rozbroušení v ploše.	m2	1 689,000	22,80	38 509,20
74	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	1 689,000	16,30	27 530,70
75	K	784221103	Dvounásobné malby tonované (světle zelená-přesná RAL bude upřesněna) ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	1 689,000	61,00	103 029,00
81	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení maliřských prací	m2	471,000	73,70	34 712,70

784.5 - 1.NP_ČÁST B

176 978,75

82	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	338,000	27,60	9 328,80
83	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou	m	156,000	24,80	3 868,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	941111112	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami	m2	338,000	119,00	40 222,00
88	K	784161003	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech včetně rozbroušení v ploše.	m2	985,500	22,80	22 469,40
90	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	985,500	16,30	16 063,65
91	K	784221103	Dvojnásobné malby tonované (světle zelená-přesná RAL bude upřesněna) ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	985,500	61,00	60 115,50
97	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	338,000	73,70	24 910,60

784.6 - 2.NP_ČÁST A

236 971,35

98	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	434,000	27,60	11 978,40
99	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou	m	245,000	24,80	6 076,00
100	K	941111112	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami	m2	434,000	119,00	51 646,00
104	K	784161003	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech včetně rozbroušení v ploše.	m2	1 351,500	22,80	30 814,20
106	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	1 351,500	16,30	22 029,45
107	K	784221103	Dvojnásobné malby tonované (světle zelená-přesná RAL bude upřesněna) ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	1 351,500	61,00	82 441,50
113	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	434,000	73,70	31 985,80

784.7 - 2.NP_ČÁST B

164 216,75

114	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	312,000	27,60	8 611,20
115	K	784171003	Oleповání vnitřních ploch páskou	m	98,000	24,90	2 440,20
116	K	941111112	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami	m2	312,000	119,00	37 128,00
120	K	784161003	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech včetně rozbroušení v ploše.	m2	929,500	22,80	21 192,60
122	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	929,500	16,30	15 150,85
123	K	784221103	Dvojnásobné malby tonované (světle zelená-přesná RAL bude upřesněna) ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	929,500	61,00	56 699,50
129	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	312,000	73,70	22 994,40